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 مائده کاشیان  

»بــرف  فیلم  در  حیایی  امــیــن 
آخــر« اثر امیرحسین عسکری 
بازی خواهد کرد. ابتدا احسان 
علیخانی تهیه کننده این فیلم 
ــود، امــا به دلیل مشغله های  ب
»عصر جدید« از تهیه کنندگی آن انصراف داد و 

حسن مصطفوی جایگزین  وی شد.

امیر کربلایی زاده از امروز برای 
اجرای نمایش »گرگاس ها یا روز 
بخیر آقای وزیر« به کارگردانی 
حمیدرضا نعیمی روی صحنه 
خواهد رفت. او با این نمایش در 

سی ونهمین جشنواره تئاتر فجر نیز حضور دارد.

روایــت  مشغول  زنجانپور  اکبر 
کتاب »تاریکی در نیمروز« است. 
این کتاب گویا به زودی از طریق 
ــران صدا  سایت کتاب گویای ای
قابل دسترس است. او به پاس یک 

عمر گویندگی، در مجموعه ایران صدا مورد تجلیل 
قرار گرفته است.

نیوشا ضیغمی با انتشار پستی 
در صــفــحــه ایــنــســتــاگــرامــش 
خبر از ابتلای خود به بیماری 
کـــوویـــد-19 داده اســـت. در 
روزهـــای گذشته خبر ابتلای 

این  به  نیز  گوهر خیراندیش و محمد بحرانی 
بیماری منتشر شده بود.

چهره ها و خبر ها

ــا حذف  جمشید هــاشــم پــور ب
فیلم هایی مانند »روز ششم«، 
»راند چهارم«، »برای مرجان« 
و »لــب خــط« تــوســط داوران 
جــشــنــواره، تنها بــا دو کمدی 
نامزد   16 میان  در  »گیج گاه«  و  »شیشلیک« 

سودای سیمرغ حضور دارد.

ــردا شب  ــ ــان ف ــری ــواه ــار ج ــگ ن
ــت 21، فــیــلــم »حـــوض  ــاع س
میری  مازیار  ساخته  نقاشی« 
را از شبکه نمایش روی آنتن 
خواهد داشــت. این فیلم سال 

91 ساخته شده است و شهاب حسینی و فرشته 
صدرعرفایی دیگر بازیگران آن هستند.

 

هنرپیشه کهنه کاری که به تازگی بازی اش 
در »خائن کشی« به کارگردانی دوست دوران 
کودکی اش مسعود کیمیایی به پایان رسیده 
است، از خستگی و سرمای بازی در این فیلم 
می گوید. این خستگی را می توان در صدایش 
از آن سوی گوشی تلفن همراه در بدو ورود به 
80 سالگی اش حس کرد. بینندگان سعید 
پیردوست را به واسطه بازی های خوبش در 
آثار ماندگار مهران مدیری از »شب های برره« 
ــزرگ«، »باغ  و »پاورچین« گرفته تا »جایزه ب
مظفر«، »مــرد هــزار چهره« و »قهوه تلخ« می 
شناسند. بازی در فیلم »خائن کشی« و سریال 
»87 متر« بهانه ای شد تا با وی کارنامه اش را 

مرور کنیم.

بعد از فیلم »قاتل اهلی« با »خائن کشی« 	 
که  کیمیایی  مسعود  با  جدیدی  همکاری 
رفیق دوران کودکی تان است، داشتید. از 
نخستین فیلمی که با او کار کردید چقدر 

تغییر کرده است؟
بله، سعادتی بود و یک هفته با مسعود کار کردم 
و بازی ام به پایان رسید. بر تجربیاتش افزوده 
شده است، منتهی سن که بالا می رود مسائلی 
ــد. اندکی  ــود می آی همچون بیماری به وج
مریض احوال و شرایطش به گونه ای است که 
خیلی باید مراقبت کند ولی با وجود این به 
عشق ساخت فیلم تا غروب سر صحنه حاضر 
می شود. فیلم برداری در شهرک سینمایی به 

دلیل سرد شدن هوا خیلی سخت بود.

80 سالگی، وقتی به 	  بــه  ــدو ورود  در ب
گذشته نگاه می کنید چه حسی دارید؟

بر تجربه هایم افزوده شده و شرایطم فرق کرده 
است. خدا کند فقط سلامتی باشد. آرزوی 
سلامتی برای همه مردم دارم چون ویروس 
منحوس کرونا همه زندگی مردم را مختل کرده 

و بهترین و عزیزترین دوستان ما را برده است.

فکر کنم بــازی تان در سریال »87 متر« 	 
کیانوش عیاری هم به پایان رسید.

در این سریال نقش پدر خانواده را بازی کردم، 

ان شاء ا... کار خوبی درآمده باشد، البته کار 
آقای عیاری که بد نمی شود. پیش از این هم 
تجربه خوب همکاری با کیانوش عیاری در 

سریال »هزاران چشم« را داشتم.

با دوستان قدیمی تان مسعود کیمیایی، 	 
حسین گیل، فرامرز قریبیان و جلال الدین 
معیریان از دوران مــدرســه تئاتر کــار می 
کردید، به طور حتم علاقه به بازی از همان 

دوران در شما شکل گرفت.
دقیقاً همین طور است. در دوران دبیرستان با 
هم تئاتر کار می کردیم و همگی عشق به سینما 
داشتیم. منتهی شرایط زندگی من به گونه ای 
بود که باید کار می کردم و نمی توانستم سینما 
را دنبال کنم، مثلًا در فیلم »داش آکــل« قرار 
بود نقشی داشته باشم ولی چون فیلم برداری 
در شیراز انجام می شد، نتوانستم در آن بازی 
کنم. نمی توانستم هر روز مرخصی بگیرم و 
سر صحنه بروم تا این که تصمیم گرفتم بین 
کار و سینما یکی را انتخاب کنم و از کمپانی 
ماک استعفا کــردم و سینما را برگزیدم. در 
فیلم »بلوچ« در کنار آقای کیمیایی بودم و به او 
کمک می کردم تا این که به او گفتم نقشی در 

کارهایش برای من بگذارد.

پس با بازی در فیلم »خاک« به طور حرفه ای 	 
وارد سینما شدید.

همین طور است. او نقش کوتاهی در این فیلم 
به من داد و بعد از آن هم در فیلم های بعدی 

مسعود کیمیایی همچون »گوزن ها«، »غزل«، 
»سفر سنگ« و دیگر فیلم هایش بازی کردم تا 
امروز که در »خائن کشی« همکاری ما ادامه 

دارد.

همان گونه که اشاره کردید در آن مقطع 	 
همه با هم رفیق بودند.

ــع همه گویی یک  ــت. در واق همین طــور اس
روح در چند بدن بودیم و با هم کار می کردیم 
و همدل و همفکر بــودیــم. مــن بــه مسائل و 
باندبازی فکر نمی کنم. شخصیت من جایگاه 
خاص خودش را دارد. حدود 1۳ سال با مهران 
مدیری کار کــردم چون برایم نقش داشــت و 
پارتی بازی نکرد. الان به من پیشنهاد بازی 
نمی دهد. شاید نقشی برایم ندارد، نمی توانم 

خودم را به او تحمیل کنم.

بــازی در تلویزیون را با سریال »کارآگاه 	 
علوی« شروع کردید؟

بله. چون با احمد نجفی رفاقت داشتم مرا به 
حسن هدایت، کارگردان سریال، معرفی کرد. 
وقتی سر صحنه رفتم کارگردان پیشنهاد بازی 
در نقش »یاور پرنده«، رئیس کلانتری را به من 
داد، خوشم آمد و پذیرفتم. نقش بسیار خوبی 
بود و روی آن کار کردم و در بین مردم جا افتاد 
و می توان گفت نقش پروپا قرص و استواری 
بود. حسن هدایت برای »کارآگاه علوی 2« 
هم نقشی را برایم در نظر گرفت اما شرایط به 

گونه ای شد که نتوانستم بازی کنم.

شما تجربه چند دهــه بــازی در سینما و 	 
ــدام یک را  ــازی در ک تلویزیون را داریـــد. ب

ترجیح می دهید؟
حدود پنج دهه است در این حرفه فعالیت می 
کنم. به یاد دارم در سریال »نقطه چین« حدود 
یک سال و نیم فیلم برداری داشتیم. در سینما 
زمان کمتری می گذاری و جایگاه محکم تری 
داری ولی ارتباط تلویزیون با مردم زیاد است. با 
بازی در سریال های »نقطه چین«، »پاورچین« 
و »شب های برره« دیده شدم، مردم خیلی به 
من لطف دارند و هنوز هم هر جا که می روم با 
بازی در نقش هایم مرا می شناسند. در سریال 
»پاورچین« نقش رئیس اداره را داشتم که دو 
کارمندم پاچه خواری ام را می کردند و برای 

مردم جالب و جذاب بود و دیده شد.

چه شد از فضای بازی در فیلم های مسعود 	 
کیمیایی تغییر ژانر دادید و به سمت بازی در 
سریال های طنز مدیری گرایش پیدا کردید؟

به گفته مسعود کیمیایی و دوستانم، من در آن 
مقطع آدم شیرینی بودم، البته در فیلم های 
ایشان هم به نوعی نقشم طنز بود مثلًا در فیلم 
»ردپــای گرگ« نقش مرد کور چاقوفروش به 

نوعی طنز بود.

آشنایی تان با مهران مدیری از کجا شروع 	 
شد؟

سر فیلم »توکیو بــدون توقف« با مدیری آشنا 
شدم و از من تست گرفت و گفت من نقش یک 
پولدار ولی خیلی قالتاق را می خواهم که بعد 
از یک هفته نقشی را که طراحی کرده بودم، 
توضیح دادم و مهران خوشش آمد و این نقطه 
ــود. در سریال »پاورچین«  ــاز آشنایی ما ب آغ
مهران به من گفت نقشی برای تو ندارم اما نقش 
رئیس اداره ای را دارم که هر از گاهی وارد قصه 
می شود و به او گفتم کوتاهی نقش برایم اهمیتی 
ندارد، مهم این است که با گروه شما همراه باشم 
برای همین ابتدا دیالوگ های کوتاهی برایم 
می نوشتند و بازی می کردم. پیمان قاسم خانی 
خیلی به من لطف کرد و به نقشم پر و بال داد تا در 
بین مردم جا افتاد و دیده شد. نقشم را دوست 
داشتم و به من نزدیک بود چون حدود 24 سال 
کار اداری کردم و مدیر امور اداری کمپانی ماک 
بودم و همین سابقه کاری دستمایه ای شد تا 

نقش رئیس »پاورچین« را خوب بازی کنم.

 عرضه سریال »خوب، بد، جلف«
 از فردا

سریال »خوب، بد، جلف: رادیو اکتیو« از جمعه  10 
بهمن توزیع و پخش خواهد شد.

ــل پایانی  ــراح ــا م ــزارش مــهــر، هــمــزمــان ب ــ ــه گ ب
تصویربرداری سریال »خوب، بد، جلف: رادیو اکتیو« 
به کارگردانی و تهیه کنندگی محسن چگینی، اولین 
قسمت این سریال روز جمعه 10 بهمن ساعت 12 
توزیع می شود. سازندگان این پروژه با رعایت تمام 
پروتکل های بهداشتی از 1۵ شهریور، تصویربرداری 
این سریال را از تهران آغاز کردند و پس از طی پنج 

ماه، مشغول ضبط باقی مانده کار هستند.
پیمان قاسم خانی علاوه  بر نویسندگی و طراحی 
»خــوب، بد، جلف؛  رادیــو اکتیو« به عنوان مشاور 
کارگردان، محسن چگینی را همراهی کرده  است و 
همچنین در نگارش این سریال مهراب قاسم خانی 
و امیرمهدی ژوله نیز همکاری کردند. در این سریال 
سام درخشانی، پژمان جمشیدی، حامد کمیلی، 
آناهیتا درگاهی، محمد بحرانی، امیرمهدی ژوله، 
مارال فرجاد، فرزین محدث، شکیب شجره، تینو 
صالحی با حضور فرهاد آییش و گوهر خیراندیش به 

ایفای نقش پرداخته اند.

میزبانی ناموفق شهاب حسینی از مهمانان سینمایی
کدام مهمانان »همرفیق« در 8 قسمت اول، برگ برنده این برنامه بوده اند؟

اولین قسمت برنامه »همرفیق« به کارگردانی 
شهاب حسینی، 20 آذر در پلتفرم نماوا منتشر 
شد و حسینی در ایــن هفت برنامه گذشته با 
هنرمندان مختلفی به گفت وگو نشسته است. 
او امشب در هشتمین قسمت میزبان شبنم 
مقدمی خواهد بود. »همرفیق« چه در جایگاه 
مجری و چه در انتخاب مهمان از حضور ستاره ها 
استفاده کرده و کم بیننده هم نبوده، اما پس 
از گذشت هشت قسمت هنوز نتوانسته است 
رضایت گسترده مخاطبان را جلب کند و بخش 
مهمی از توقعات را برآورده نکرده است. مهمانان 
»همرفیق« تاکنون چه عیاری داشتند و شهاب 
حسینی در جایگاه مجری چگونه ظاهر شده 

است؟

شروع خوب با نوید محمدزاده	 
برنامه »همرفیق« در اولین قسمت برگ برنده 
خود را رو کرد و با حضور نوید محمدزاده منتشر 
شد. نوید محمدزاده ستاره سینماست و اکنون 
روزهای اوج خودش را سپری می کند، بنابراین 
دعوت از چنین چهره ای به خودی خود جذاب 
است، اما نکته ای که حضور او را در این برنامه 
جالب تر می کرد، این بود که محمدزاده اهل 
گفت وگو نبود و آخرین مصاحبه مفصل او به برنامه 
اینترنتی »سی وپنج« و پیش از شهرت و محبوبیت 
گسترده او در سینما مربوط می شد. یکی دیگر از 
مهم ترین مهمانان »همرفیق« فاطمه معتمد آریا 
بود. این بازیگر کاملا از مصاحبه دوری نکرده و 
در همین سال 99 گفت وگو کرده است، اما از 
آن جایی که در چهار سال اخیر در گفت وگوی 
تصویری دیده نشده بود، حضورش در برنامه 
به ویژه برای مخاطبان عام تازگی داشت. او به 
همراه بهترین رفیقش مرضیه برومند در برنامه 
حاضر شد و خاطرات بسیاری از تماشاگران با 

حضور آنان زنده شد.

حضور ستاره کمتر دیده شده	 
هوتن شکیبا و محسن تنابنده دو چهره دیگر 

هستند که تا به حال مهمان »همرفیق« بوده اند. 
هوتن شکیبا پس از موفقیت هایی که در سال های 
اخیر در سینما و تلویزیون داشــتــه، به چهره 
محبوبی تبدیل شده است. او به واسطه حضور 
پررنگی که در فیلم های سینمایی دارد به عنوان 
بازیگر سینما شناخته می شود و در این مدت 
کمتر پیش آمده  است که با رسانه ها گفت وگو 
کند ، بنابراین چهره ای بی حاشیه و کمتر اهل 
مصاحبه است. محسن تنابنده نیز در کنار بازی 
در فیلم های سینمایی، فعالیت در تلویزیون را هم 
پیگیری کرده و با سریال »پایتخت« در این مدیوم 

حضور داشته است، اما او نیز جزو چهره هایی 
است که کمتر در گفت وگوها حاضر می شود و 
مصاحبه می کند، بنابراین این بازیگر نیز جزو 

مهمانان جذاب »همرفیق« است.

دعوت از چهره های اهل مصاحبه	 
ــوت از نوید  ــا دعـ ــه »هــمــرفــیــق« ب هــرچــنــد ک
ــت، امـــا در  ــ ــروع خــوبــی داش ــدزاده شـ ــم ــح م
ادامه موفق نشد با مهمانان خود، مخاطبان 
هادی  جمشیدی،  پژمان  کند.  غافلگیر  را 
حجازی فر، مهران احمدی و شبنم مقدمی از 
مهمانان برنامه در این هشت قسمت بوده اند. 
ایــن چهره ها بیشتر به عنوان بازیگر سینما 
شناخته می شوند و در تلویزیون حضور کمرنگی 
دارند، اما مانند بعضی بازیگران سینما کاملا 
از تلویزیون دور نبوده اند و هر چهار بازیگر 
گفت وگوهایی  رسانه ها  بــا  یــا  تلویزیون  در 

داشته اند. پژمان جمشیدی و مهران احمدی 
به ترتیب نوروز امسال و اردیبهشت ماه در برنامه 
»دورهمی« دیده شدند. روی هم رفته »همرفیق« 
در دعوت از مهمانان در حد انتظار عمل نکرده 
ــورد، نتوانسته اســت با دعــوت از  و به جز دو م
ستاره هایی که مخاطبان کمتر صحبت های آنان 
را شنیده اند، جایگاه ویژه ای نزد تماشاگر داشته 
باشد. رفقای این مهمانان مانند سام درخشانی، 
نیز  نیک نژاد  ــرزو  ب و  مهدویان  محمدحسین 
چهره هایی نیستند که حضورشان در برنامه 

امتیازی برای »همرفیق« باشد.

حضور ناامیدکننده شهاب حسینی	 
تولید و اجرای برنامه »همرفیق« گام تازه ای برای 
شهاب حسینی بود، اما این ستاره با عملکرد خود 
در برنامه بسیاری از مخاطبانی را که به واسطه 
سابقه درخشان او در اجرا منتظر دیدن این برنامه 
بودند، ناامید کرده است. شهاب حسینی در اولین 
قسمت »همرفیق« با اجرای خود و سپردن جریان 
گفت وگو به نوید محمدزاده، حضور چشمگیری 
در ایــن برنامه نداشت و از همان ابتدا خلاف 
پیش بینی ها ظاهر شد. او به اندازه کافی در برنامه 
تسلط ندارد و در جایگاه مجری حضور تاثیرگذاری 
در گفت وگو ندارد. یکی دیگر از مهم ترین نقاط 
ضعف او در اجرا، عکس العمل های اغراق شده و 
شوخی های اوست. شهاب حسینی سعی می کند 
با مهمانان و شوخی های آنان همراهی کند، اما 
در این مورد زیاده روی می کند و به نظر می رسد 
ــدازه کافی بامزه نیست.  از نظر مخاطبان به ان
اجرای شهاب حسینی در این برنامه مورد انتقاد 
بسیاری از مخاطبان بوده و حسینی نتوانسته 
است با استقبال جمعی مواجه شود. به علاوه با 
توجه به موضوع برنامه که پاسداشت رفاقت و رفیق 
محسوب می شود، به نظر می رسد »همرفیق« 
نتوانسته با طراحی مناسب ســوالات و کنترل 
مسیر گفت وگو، به قدر کافی به این هدف بپردازد.

احتمال فیلم برداری مجدد 
صحنه های فیلم جدید »جیمز باند«

سازندگان فیلم »زمانی برای مردن نیست«، ممکن 
است به دلیل تأخیر های پیاپی در اکران آن مجبور به 

فیلم برداری مجدد برخی سکانس ها شوند.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، فیلم جدید 
جیمز باند که قرار بود آوریل سال 2020 اکران 
شود؛ یکی از اولین فیلم هایی بود که اکرانش به 
دنبال پاندمی کرونا به تعویق افتاد. کمپانی های 
سازنده فیلم، اکران آن را از اکتبر سال 2020 به 
آوریل 2021 موکول کردند؛ اما با ادامه  پاندمی 
کرونا، به تازگی اعلام شد که این فیلم با یک تعویق 

شش ماهه دیگر راهی سینما ها می شود.
این تصمیم به این معناست که تهیه کنندگان فرصت 
کافی برای فیلم برداری صحنه های جدید به منظور 
اضافه کردن فناوری های پیشرفته به تجهیزات باند 
را خواهند داشت. نشریه سان در گزارشی اعلام 
کرد که گجت های پیشرفته  شخصیت جیمز باند 
در این فیلم با بازی دنیل کریگ به حدی قدیمی 
است که به نظر می رسد، او چیزی را در دست دارد 
که برای سال های گذشته است. اعتقاد بر این است 
که بسیاری از اسپانسر های فیلم از جمله نوکیا و 
اومگا، از این که محصولات قدیمی آن ها در زمان 
اکران فیلم نشان داده خواهد شد، رضایت ندارند.

»گتسبی بزرگ« سریال می شود

سریالی با اقتباس از رمان مشهور »گتسبی بزرگ« 
ساخته می شود.

به گزارش ایسنا، استودیو A+E و استودیو ای تی 
وی آمریکا قصد دارند با همکاری هم و با نویسندگی 
مایکل هرست سریالی با بودجه بالا با اقتباس از 
رمان »گتسبی بزرگ« اثر اف. اسکات فیتزجرالد 
بسازند. در این پــروژه که احتمالا در قالب مینی 
ــد، هــرســت عـــلاوه بر  ســریــال ساخته خــواهــد ش
نویسندگی به عنوان یکی از تهیه کنندگان اجرایی 
پــروژه حضور خواهد داشــت. فیلم نامه اقتباسی 
هرست از این رمان بر جامعه سیاه پوستان نیویورک 
در دهه 20 میلادی و همچنین خرده فرهنگ های 

مرتبط با موسیقی تمرکز خواهد داشت.

معرفی برگزیدگان هیئت ملی نقد

ساخته  تازه ترین  هم خون«   ۵« نقد  ملی  هیئت 
اسپایک لی را به عنوان بهترین فیلم سال 2020 

انتخاب کرد.
به گزارش هنرآنلاین، هیئت ملی نقد که متشکل 
از فیلم سازان، دست اندرکاران حرفه ای سینما، 
و  سینما  علاقه مندان  دانشگاهی،  چهره های 
دانشجویان است، برندگان این دوره جوایز خود را 
سه شنبه شب در نیویورک معرفی کرد. »۵ هم خون« 
جایزه بهترین کارگردان را هم به دست آورد و در 
بخش بهترین گــروه بازیگری نیز جایزه گرفت. 
"لی "بعد از "بری جنکینز" برای »مهتاب«، دومین 
کــارگــردان سیاه پوست اســت که جایزه بهترین 
کارگردان را از هیئت ملی نقد گرفته است. فیلم 
او درباره چهار کهنه سرباز پابه سن گذاشته جنگ 
ویتنام است که در جست وجوی بقایای رهبر گروه 
خود و همین طور گنجینه ای که دفن کردند، به این 
کشور برمی گردند. انتخاب هیئت ملی نقد درباره 
بهترین فیلم سال می تواند به موفقیت آن فیلم در 
فصل جوایز سینمایی به خصوص جوایز اسکار 
کمک کند. در سه دهه گذشته، غیر از سه مورد که 
آخرین مورد آن »خشن ترین سال« بود، برنده جایزه 
بهترین فیلم هیئت ملی نقد نامزد اسکار بهترین 

فیلم هم شده است.


